СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

от 18.05.2005 N 268/43

О внесении изменений во Временное Положение

о порядке сдачи в аренду земельных участков

В целях обеспечения стабильности земельных отношений и более эффективного использования муниципального имущества Совет депутатов г. Лыткарино решил:

1. Внести следующие изменения во Временное положение о порядке сдачи в аренду земельных участков в редакции, утвержденной решением Совета депутатов г. Лыткарино от 10.11.2004 N 194/34:

пункт 1.2 изложить в следующей редакции:

"Земельные участки предоставляются в аренду на срок до 10 лет включительно при выполнении Арендатором обязательств по использованию участка в соответствии с целью и условиями его предоставления";

пункт 1.16 изложить в следующей редакции:

"Предоставление физическим и юридическим лицам земельных участков, расположенных в черте г. Лыткарино, должно производиться по предварительному согласованию с Советом депутатов г. Лыткарино в соответствии с настоящим Положением".

2. Опубликовать данное решение в газете "Лыткаринские вести".

Председатель Совета депутатов

г. Лыткарино                                                                                        Ю.В. Мигунов